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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

Servo Abkantpresse CNC ADIRA BB 3515

Allgemeine Daten

Standort
Woiwodschaft
Baujahr

Garantie
Technischer Zustand
Zahlung

Transport

Technische Parameter
Maximale Presskraft

Maximale Biegelange

Anzahl der computergesteuerten Achsen

Maximaler StoBelhub:

Abstand zwischen den Gestellwanden
Maximale Zustellgeschwindigkeit
Maximale Biegegeschwindigkeit

Maximale Rlckzuggeschwindigkeit

MaRe
Maschinenhéhe
Maschinenlange

Maschinenbreite

Nettopreis 46397.8 EUR

Ortliche Steuer (VAT) 23 %

Kategorie Servo Abkantpressen
CNC

Hersteller ADIRA

Firma Maszyneria

StraRe und Hausnummer Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polen

Telefon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.ch

Polen
Dolnoslaskie
2018

Ohne Garantie
Sehr gut

Vor der Abholung

Der Kaufer organisiert den Transport auf eigene
Kosten

35t

1500 mm
6 Stlcke
250 mm
1250 mm
140 mm/s
10 mm/s

140 mm/s

2910 mm
2250 mm
1900 mm
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Maschinengewicht

Ausstattung

CNC-Steuerung

Mehrachsen-Hinteranschlag, computergesteuert

Lichtvorhange

45t
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